02/2016

REQUEIRO, após ouvir o Plenário, que o Exmo. Senhor

Prefeito Municipal de Pirangi, Brás de Sarro, providencie com urgência uma

reforma no campo de malha do Bairro Vila Marques.

Justificativa:-

  A solicitação se faz necessária, pois, os jogadores não

frequentam o referido campo há algum tempo, em razão de estar trincado em

alguns lugares o que dificulta a prática do esporte. Salienta-se que tal reforma

não tem custo financeiro exorbitante, podendo ser realizada sem grandes

dificuldades.

Sala das Sessões “Waldomiro E. Santamaria”.

Pirangi-SP, 02de fevereiro de 2016.

___________________________

João Albani Neto

Vereador